dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10/2018

.12/2018

.13/2018

.14-1/2018

.14-2/2018

.14-3/2018

.14-4/2018

.14-5/2018

.14-6/2018

.14-7/2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

W.M. Xapucosa Jlnnus
FamMnneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnga
laMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnga
FaMunneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnga
FaMmunneBHa

W.MN. Xapuncosa Jinnna
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnsa
FamuneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnsa
FamunneBHa

W.M. Xapucosa Jlnnums
FamMnneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnsa
[aMuneBHa

W.MN. Xapucosa Jinnnga
FaMunneBHa

CBepeHun

Xapwucosa Jlununa NaMmunesHa

004223

07.04.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

18.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

OOBEKT OUuEeHKHM,
HanpaBJieHue
KBaIM(UKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hepsmxumoe nmyLecTso
(rapax)

HepBmxumoe nmyLecTso
(rapax)

HepBmxumoe nmyLecTso
(rapax)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(HeXxmnnoe nomeLleHue)

HepBnm>xnmoe nmMyLLLeCTBO
(HeXxmnnoe nomeLleHue)

HenoBu>xXnmoe nMyLLECTBO
(HeXxnnoe nomeLleHue)

HenBu>xnmoe nMyLLEeCTBO
(HeXxmnnoe nomeLleHne)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(HeXxnnoe nomewieHne)

HepBwmxumoe nmyLecTso
(HeXxnnoe nomeLleHme)

HepBmxumoe nmyLecTso
(Hexxmnnoe nomeLleHue)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



