Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Харисова Лилия Гамилевна 004223 07.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					10/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	18.06.2018	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
					.12/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	05.06.2018	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость
.13/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	05.06.2018	Недвижимое имущество (гараж)	Рыночная стоимость					
.14-1/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					
.14-2/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					
.14-3/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					
.14-4/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					
.14-5/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					
.14-6/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					
.14-7/2018	И.П. Харисова Лилия Гамилевна	06.04.2018	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная стоимость					